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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakulia h 

Kelas 

 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: 005015194 - Ilmu Gizi Dasar 

: 2D 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Rabu  13:00-14:40 

Dosen : D040612 - RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGA L 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

8 Mar 2023 

Ruang Lingkup MK 

Komponen Tubuh 

Pengertian dan Klasifikasi Zat Gizi 

Kebutuhan Zat Gizi 

Manfaat zat Gizi 

Zat Gizi untuk Pemeliharaan organ 

33 
 

ANINDITA NUR 

SETIA 
 

RETNO MARDHIATI A. 

2 Rabu 

15 Mar 2023 

Karbohidrat 33 
 

ANINDITA NUR 

SETIA 
 

 

RETNO MARDHIATI A. 

3 Rabu 

29 Mar 2023 

Protein 33  

ANINDITA NUR 

SETIA 
 

 

 

RETNO MARDHIATI A. 

4 Rabu 

5 Apr 2023 

Ilmu Gizi Dasar 32 
 
ANINDITA NUR 

SETIA 
RETNO MARDHIATI A. 

5 Rabu 

3 Mei 2023 

Vitamin larut air (online) 33 
 

ANINDITA NUR 

SETIA 

RETNO MARDHIATI A. 

6 Jumat 

5 Mei 2023 

Vitamin larut lemak 28 
 
ANINDITA NUR 

SETIA 
RETNO MARDHIATI A. 

7 Rabu 

10 Mei 2023 

Gizi Balita 33 
 
ANINDITA NUR 

SETIA 
RETNO MARDHIATI A. 

8 Sabtu 

13 Mei 2023 

UTS (Ujian Tengah Semester) 33 
 

ANINDITA NUR 
SETIA 

RETNO MARDHIATI A. 

9 Rabu 

24 Mei 2023 

Mineral Makro 33 
 

ANINDITA NUR 

SETIA 

RETNO MARDHIATI A. 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGA L 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

10 Rabu 

7 Jun 2023 

Penilaian Status Gizi 33 
 

ANINDITA NUR 

SETIA 

RETNO MARDHIATI A. 

11 Senin 

3 Jul 2023 

Penilaian Status Gizi 1 (Langsung) 33 
 

ANINDITA NUR 
SETIA 

RETNO MARDHIATI A. 

12 Rabu 

5 Jul 2023 

Penilaian Status Gizi 2 (Tidak Langsung) 33 
 

ANINDITA NUR 
SETIA 

RETNO MARDHIATI A. 

13 Jumat 

7 Jul 2023 

Penilaian Status Gizi 3 (Perhitungan) 33 
 
ANINDITA NUR 

SETIA 
RETNO MARDHIATI A. 

14 Sabtu 

8 Jul 2023 

Angka Kecukupan Gizi 33 
 

ANINDITA NUR 

SETIA 

RETNO MARDHIATI A. 

15 Rabu 

12 Jul 2023 

Angka Kecukupan Gizi Zat Mikro 33 
 

ANINDITA NUR 
SETIA 

RETNO MARDHIATI A. 

16 Kamis 

20 Juli 2023 

UAS 33 
 
ANINDITA NUR 

SETIA 
RETNO MARDHIATI A. 

 

Jakarta, 20 Juli 2023 

Dosen ybs 

 

 

 

RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr.V 
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Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 005015194 - Ilmu Gizi Dasar 

: 2D 

Dosen : RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 3 Mei 2023 5 Mei 2023 10 Mei 2023 13 Mei 2023 24 Mei 2023 7 Jun 2023 3 Jul 2023 5 Jul 2023 7 Jul 2023 8 Jul 2023 12 Jul 2023 20 Jul 2023 

1 2205015109 PUTI NAYLA ZAHIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2205015110 JASMINE ULIN NUHA V V V X V V V V V V V V V V V V 15 94 

3 2205015111 MUTHIA MAGHFIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2205015112 QUROTA AINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2205015113 AFRILLYA YOSSI WIANMAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2205015115 NASYWA KAMILA RIANDITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2205015117 SABRINA AULIA SANJAYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2205015118 SALMA SABRINA NURUL PIRTANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2205015119 RIKA AWALLIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2205015120 LAILATUL MAULIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2205015121 NAILA SYA'BANIYAH ROFI'AH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2205015122 SITI WAFIQAH AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2205015123 AYU APERILLIYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2205015124 HERMA AVITA ROEHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2205015125 ANINDITA NUR SETIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2205015126 ZULFANI ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2205015127 TARISA MULYA RASTRA SEWA KOTAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2205015128 ANNISA SYAIDAH AZZAHRA V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 

19 2205015129 DINIAR ATTAYA WARDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2205015130 NASYWA NURSOFIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2205015131 MUHAMMAD IHSAN FAUZY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 
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% 
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22 2205015132 INAYAH SAFITRI HANIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2205015134 LUTFIAH ZULFA FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2205015135 RINI ARDYARIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2205015136 TSALITSA ALDITA PUSPAYANDRA ALKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2205015137 NAURAH NURLITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2205015138 IFTITAH KAMILLAH ALFASYA V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 

28 2205015140 EVSA DWI YANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2205015141 SALMA ZAKILA LINALDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2205015142 SAYADAH NURUL AIEN ASIM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2205019002 ESTY RIDHA WARDHANI V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 

32 2205019005 FAJRININGSIH SEPTIANI SOSROSANJ V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 

33 2205019007 PUJI ASTUTI V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 

Jumlah hadir : 33.00 33 33 32 33 28 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: Genap 2022/2023 

: Ilmu Gizi Dasar 

: 2D 

: RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., D 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2205015109 PUTI NAYLA ZAHIRA 80 80 88 92 87.20 A 

2 2205015110 JASMINE ULIN NUHA 80 80 92 89 87.20 A 

3 2205015111 MUTHIA MAGHFIRA 80 80 91 86 85.70 A 

4 2205015112 QUROTA AINI 80 80 77 95 85.10 A 

5 2205015113 AFRILLYA YOSSI WIANMAR 80 80 82 96 87.00 A 

6 2205015115 NASYWA KAMILA RIANDITA 80 80 75 84 80.10 A 

7 2205015117 SABRINA AULIA SANJAYA 80 80 79 97 86.50 A 

8 2205015118 SALMA SABRINA NURUL PIRTANA 80 80 78 91 83.80 A 

9 2205015119 RIKA AWALLIYAH 80 80 88 97 89.20 A 

10 2205015120 LAILATUL MAULIDAH 80 80 63 50 62.90 C 

11 2205015121 NAILA SYA'BANIYAH ROFI'AH 80 80 89 97 89.50 A 

12 2205015122 SITI WAFIQAH AULIA 80 80 71 96 83.70 A 

13 2205015123 AYU APERILLIYA 80 80 67 93 81.30 A 

14 2205015124 HERMA AVITA ROEHAN 80 80 48 49 58.00 C 

15 2205015125 ANINDITA NUR SETIA 80 80 98 97 92.20 A 

16 2205015126 ZULFANI ZAHRA 80 80 67 60 68.10 B 

17 2205015127 TARISA MULYA RASTRA SEWA KOTAMA 80 80 89 45 68.70 B 

18 2205015128 ANNISA SYAIDAH AZZAHRA 80 80 74 0 46.20 D 

19 2205015129 DINIAR ATTAYA WARDAH 80 80 59 78 72.90 B 

20 2205015130 NASYWA NURSOFIA 80 80 77 85 81.10 A 

21 2205015131 MUHAMMAD IHSAN FAUZY 80 80 85 93 86.70 A 

22 2205015132 INAYAH SAFITRI HANIFAH 80 80 81 85 82.30 A 

23 2205015134 LUTFIAH ZULFA FAUZIAH 80 80 86 92 86.60 A 

24 2205015135 RINI ARDYARIYANTI 80 80 67 76 74.50 B 

25 2205015136 TSALITSA ALDITA PUSPAYANDRA ALKASVI 80 80 93 92 88.70 A 

26 2205015137 NAURAH NURLITA 80 80 60 92 78.80 B 

27 2205015138 IFTITAH KAMILLAH ALFASYA 80 80 64 93 80.40 A 
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N 
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28 2205015140 EVSA DWI YANTI 80 80 78 95 85.40 A 

29 2205015141 SALMA ZAKILA LINALDI 80 80 78 96 85.80 A 

30 2205015142 SAYADAH NURUL AIEN ASIM 80 80 92 93 88.80 A 

31 2205019002 ESTY RIDHA WARDHANI 0 0 0 0 0.00 E 

32 2205019005 FAJRININGSIH SEPTIANI SOSROSANJOYO 0 0 0 69 27.60 E 

33 2205019007 PUJI ASTUTI 0 0 0 0 0.00 E 

Ttd 

 
 

RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., D 


